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S
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1 HUAYTA APAZA DAVID GRACIANI 02172262 EPT 5 2 22 0 29 29 1 LIC. EDUCACION SECUDARIA-COMPUTACION E INFORMATICA

2 CANSAYA CHOQUE RAUL 43133531 EPT 3 2 22 0 27 27 1 LIC. EDUCACION COMPUTACION E INFORMATICA

3 LAGOS APANA FRANKLIN 42231505 EPT 2 2 22 0 26 26 1 PROFESOR EDUCACION -TCO COMPUTACION E INFORMATICA

4 MAMANI CUTIPA ROGER 42068765 EPT 3 0 21.3 24.3 24.3 1 LIC. EN EDUCACION SECUANDARIA-CONTABILIDAD- ADMINISTRACION

5 HUILLCAHANCCO CCAMERCCOA CHANEL 40503633 EPT 0 2 17 3 22 22 1 PROFESOR DE INFORMACION LABORAL Y CONFECCION TEXTIL

6 CAYO MAMANI ROGER DAVID 46224477 EPT 0 2 18 0 20 20 1 PROFESOR PECUARIA

7 ANCULLE QUISPE JOSEFINA CRISTINA 29718295 EPT 0 2 12 5 19 19 1 PROFESOR EDUCACION TRABAJO, TECNOLOGIA DEL VESTIDO TEXTIL

8 TTITO OCSA ELIZABETH 70457641 EPT 3 2 12.3 0 17.3 17.3 1
LIC. EN EDUCACION SECUANDARIA-GESTION EMPRESARIAL. TEC. EN 

COMPUTACION E INFORMATICA

9 APAZA MAMANI GRACIELA 24704268 EPT 0 2 14 0 16 16 1 PROFESOR SECUNDARIA AGROPECUARIA

10 RIOS CALSINA LEVI 72769915 EPT 0 2 12.6 1 15.6 15.6 1 PROFESOR COMPUTACION E INFORMATICA

11 ALVARO LOAIZA JUAN WILLY 02261042 EPT 0 0 14 1 15 15 1 PROFESOR EDUCACION SECUNDARIA-AGROPECUARIO

12 CHAMBI GOYZUETA LEOPOLDO NOLBERTO 01554921 EPT 0 2 13 0 15 15 1 PROFESOR EDUCACION SECUNDARIA-AGROPECUARIO

13 VILAVILA CHURA JUAN HUGO 02425568 EPT 6 2 0 2 10 10 1 LIC. EDUCACION MATEMATICA E INFORMATICA

14 LUQUE LIVISI RAYMUNDO LEONCIO 01543282 EPT 5 0 2 2 9 9 1 PROFESOR EDUCACION SECUNDARIA AGROPECUARIA

15 INOFUENTE CCARI GEDEON 73653724 EPT 0 2 5.7 0 7.7 7.7 1 PROFESOR COMPUTACION E INFORMATICA

16 ARPI QUISPE NORMA SABINA 01556248 EPT 0 2 3.6 0 5.6 5.6 1 PROFESOR EN EDUCACION -AGROPECUARIA

17 MONROY LAQUITA FRIDA 41291624 EPT 0 2 1 2 5 5 1 LIC. EN COMPUTACION E INFORMATICA

18 CANTANI QUENTA FREDY 40706878 EPT 3 2 0 0 5 5 1
PROFESOR SECUNDARIA AGROPECIARIA/ TEC. EN COMPUTACION E 

INFORMATICA

19 CALCINA VILCA GLEYNE GUISSEL 72810289 EPT 0 2 3 0 5 5 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

20 PEREZ OCSA ISABEL 41611715 EPT 2 2 0 0 4 4 1
PROFESORA EN EDUCACION- FORMACION LABORAL Y CORTE Y 

CONFECCION

21 CHAVEZ HANCCO LUZ MARIA 60295468 EPT 2 2 0 0 4 4 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

22 RAMOS MAYTA LIZBETH 73653721 EPT 2 2 0 0 4 4 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

23 INGA CCAHUANA NATALIA 74912813 EPT 3 0 0 0 3 3 1 LIC. EN EDUCACION SECUNDARIA- GESTION EMPRESARIAL

24 AUCCAILLE ROMERO BERTHA 46603673 EPT 0 0 2.1 0 2.1 2.1 1 LIC. EN EDUCACION SECUANDARIA Y COMPUTACION E INFORMATICA

25 CHUA CHAVEZ LUIS NESTOR 41530958 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROFESOR EN EDUCACION-TCO COMPUJTACION E INFORMATICA

26 CASTRO GUTIERREZ ALEX GERMAN 45334224 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROFESOR DE EDUCACION AGROPECUARIA

27 MASCO LIVISI LUZ MARIA 72158415 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROFESOR COMPUTACION E INFORMATICA

28 ARENAS JUAREZ LUZ MARINA 74238280 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

29 PARI PARI HENRY TEODORO 45218630 EPT 0 0 0 0 0 0 1 PROFESOR EN EDUACION SECUNDARIA- AGROPECUARIA

30 GUEVARA  MANCILLA ELIZABET 44146623 EPT 0 2 0 0 2 2 2 BACHILLER EDUCACION TECNOLOGIA

31 GUTIERREZ DUEÑAS ERIKA 40597678 EPT 15 2 22 3 42 42 4 2DA ESPECIALIDAD COMPUTACION E INFORMATICA

32 CABALLERO NUÑEZ MERCEDES 42626726 EPT 3 2 4.8 0 9.8 9.8 6
PROFESOR EN EDUCACION INICIAL Y TEC. EN COMPUTACION E 

INFORMATICA

33 QUISPE TITO FABIAN 47018966 EPT 3 2 3 0 8 8 6
PROFESOR EN EDUCACION FISICA Y TEC. EN COMPUTACION E 

INFORMATICA

34 MUCHICA TITO RODRIGO 44409273 EPT 3 2 2.7 0 7.7 7.7 6
PROFESOR EN EDUCACION SECUANDARIA Y TEC. EN COMPUTACION E 

INFORMATICA

35 SULLCA MISME RINA 43506442 EPT 3 2 8.9 3 16.9 16.9 9 BACHILLER EN EDUCACION- TCO COMPUTACION E INFORMATICA

36 SULLCA MISME ROSMERY 42802104 EPT 0 2 12.1 1 15.1 15.1 9 BACHILLER EN EDUCACION -TCO COMPUTACION  E INFORMATICA

37 MORA JULLUNI DAVID PERCY 41152093 EPT 3 2 5 2 12 12 9 BACHILLER EN EDUCACION-TCO COMPUTACION E INFORMATICA

38 FLOREZ PACHECO ELIO 25310710 EPT 3 2 4 0 9 9 9 BACHILLER EN EDUCACION-TCO AGROPECUARIO

39 FLOREZ RODRIGUEZ NANCY 42598965 EPT 3 2 3.9 0 8.9 8.9 9 BACHILLER EN SECUNDARIA COMPUTACION E INFORMATICA

40 CHOQUE ACCOSTUPA YENIFER 76665407 EPT 3 2 3 0 8 8 9 BACHILLER EN EDUCACION-TCO AGROPECUARIO

41 VERA QUISPE LISETH 48538417 EPT 3 2 0 2 7 7 9 BACHILLER EN EDUCACION TECNOLOGIA

42 VERA QUISPE NANCY PATY 48524107 EPT 3 2 0 2 7 7 9 BACHILLER EN EDUCACION TECNOLOGIA

43 PINEDO ARANIBAR KARINA 41681005 EPT 3 2 0 0 5 5 9 BACHILLER EN EDUCACION Y TCO COMPUTACION E INFORMATICA

44 MAR PACHECO ZENAIDA 47982791 EPT 3 2 0 0 5 5 9
BACHILLER EN EDUCACION CIENCIAS Y TEC. EN COMPUTACION E 

INFORMATICA

45 CHIRME HUANCA CHARLES 70859208 EPT 0 2 0 0 2 2 10 BACHILLER EN ING. DE SISTEMAS E INFORMATICA 
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46 KELCCA MORMONTOY HERNAN 73862699 EPT 0 2 0 0 2 2 10 EGRESADO PRODUCCION PECUARIA

47 GOMEZ QUISPE ARTEMIO 23944204 EPT 10 0 0 0 10 10 11 ING. INFORMATICA Y SISTEMAS

48 ANCALLA ANAYA WILLIAN 46588273 EPT 0 2 2.4 4.4 4.4 11 ING. AGROPECUARIO

49 PALOMINO ALVAREZ OLGA 41091279 EPT 2 2 22 2 28 28 12 TEC. EN COMPUTACION E INFORMATICA

50 CCANSAYA YUPANQUI MARIA EUGENIA 47409149 EPT 2 2 10 0 14 14 12 TCO COMOPUTACION E INFORMATICA

51 CHIROQUE ARANA BRIGHAM 46192622 EPT 0 2 9 0 11 11 12 TCO COMPUTACION E INFORMATICA

52 CARRASCO TEJADA ROLFI 47698882 EPT 3 2 4 2 11 11 12 TCO COM PUTACION E INFORMATICA

53 HUANCA PALOMINO FREDY 45065788 EPT 0 2 3 0 5 5 12 TEC. EN COMPUTACION E INFORMATICA

54 VASQUEZ MORA ELIANA 41108511 EPT 2 0 0 1 3 3 12 TCO CONFECCION PRENDAS DE VESTIR

55 HUALLPAYUNCA PILLCO JONATHAN 47123295 EPT 0 2 0 0 2 2 12 TEC. EN PRODUCCION AGROPECUARIA

56 ESPINOZA HUANCA JOSE LUIS 41074852 EPT 0 2 0 0 2 2 12 TCO COMPUTACION E INFORMATICA

57 CASTILLO LIRA DANNY GUILLERMO 47483851 EPT 0 2 0 0 2 2 12 TCO EN PRODUCCION AGROPECUARIA

58 TORRES OVIEDO MARISTEL 74541913 EPT 0 2 0 0 2 2 12 TEC. PRODUCCION AGROPECUARIA

59 HUAMAN HUALLPA JUNCAL 71244225 EPT 0 2 0 0 2 2 12 TEC. EN PRODUCCION PECUARIA

60 INCACAYO FARFAN VAN CARLOS 71819510 EPT 0 2 0 0 2 2 12 TEC. COMPUTACION E INFORMATICA

61 GIBAJA LOVATON YDALIA 25324113 EPT 0 0 0 0 0 0 12 TEC. EN COMPUTACION E INFORMATICA

62 CUEVAS HUILLCANINA JANE 25321814 EPT 0 2 2.8 0 4.8 4.8 13 PROFESOR DE PRIMARIA/ 2 AÑOS DE EXPERIENCIA

63 CASTAÑEDA HUARACCO BIVIANA 43865828 EPT 0 2 0 0 2 2 14 PROFESOR EDUCACION ARTISTICA-ARTESANIA 2 AÑOS

64 ALVARO YBARRA ROSA 25319436 EPT 3 2 22 2 29 29 15 PROFESOR DE PRIMARIA, TEC. EN PRODUCCION PECUARIA

65 APARICIO LAUCATA EDGAR 41564788 EPT 2 0 21.3 0 23.3 23.3 15 PROFESOR DE PRIMARIA-ESTUDIOS COMPUTACION E INFORMATICA

66 QUISPE VARGAS DINA 44848476 EPT 3 2 0 0 5 5 15 PROFESOR EDUCACION INICIAL-TCO COMPUTACION E INFORMATICA

67 QUISPE QUISPE ARTURO ROBERTO 43230890 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-CONTADOR

68 PEÑA ROMERO MARYLUZ NURIA 72740676 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-ADMINISTRACION RURAL 

69 MESCCO MARCA REBECA 23998867 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-PROFESOR PRIMARIA

70 CONDORI CARDENAS SIXTO 02150125 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-BACHILLER EN MATEMATICA

71 SIHUA RODRIGUEZ ANGHELY MILAGROS 72756962 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-BACHILLER EN EDUCACION ARTISTICA

72 ZUÑIGA CUSIHUALLPA ERIKA 46457033 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-BACHILLER EN CIENCIAS AGRARIAS

73 DEZA CALCINA GALELO 42538365 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-BACHILLER EN EDUCACION

74 HIHUALLANCA MENDOZA EDWIN ORLANDO 43125834 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-LIC EN ADMINISTRACION Y NEGOCIOCIOS GLOBALES

75 SECCA QUISPE AURELIO 45398147 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-TCO ADMINISTRACION RURAL

76 TITO NUÑEZ AUGUSTA 23946481 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-TCO CONTABILIDAD

77 CHURA ZENTENO LADY MILAGROS 71498338 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-BACHILLER EN CIENCIAS SOCIALES

78 HUAMAN ENRIQUEZ ADELAIDA KAREN 76874446 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-EGRESADO DE CONTABILIDAD

79 HUAMAN DURAN JOSE 25321637 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-PROFESOR DE PRIMARIA

80 CARRILLO RADO NADIA 80167728 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-EGRESADO EN EDUCACION ARTISTICA

81 TITE HUAYTA IRMA YUMI 74152610 EPT 0 0 0 0 0 0 NCR-TECNICO EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
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NIVEL: SECUNDARIA ÁREA: EPT CARGO: DOCENTE

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITOS TOTAL

1 HUAYTA APAZA DAVID GRACIANI 02172262 EPT 5 2 22 0 29 29 1 LIC. EDUCACION SECUDARIA-COMPUTACION E INFORMATICA

2 CANSAYA CHOQUE RAUL 43133531 EPT 3 2 22 0 27 27 1 LIC. EDUCACION COMPUTACION E INFORMATICA

3 LAGOS APANA FRANKLIN 42231505 EPT 2 2 22 0 26 26 1 PROFESOR EDUCACION -TCO COMPUTACION E INFORMATICA

4 HUILLCAHANCCO CCAMERCCOA CHANEL 40503633 EPT 0 2 17 3 22 22 1 PROFESOR DE INFORMACION LABORAL Y CONFECCION TEXTIL

5 CAYO MAMANI ROGER DAVID 46224477 EPT 0 2 18 0 20 20 1 PROFESOR PECUARIA

6 ANCULLE QUISPE JOSEFINA CRISTINA 29718295 EPT 0 2 12 5 19 19 1 PROFESOR EDUCACION TRABAJO, TECNOLOGIA DEL VESTIDO TEXTIL

7 TTITO OCSA ELIZABETH 70457641 EPT 3 2 12.3 0 17.3 17.3 1 LIC. EN EDUCACION SECUANDARIA-GESTION EMPRESARIAL. TEC. EN 

8 APAZA MAMANI GRACIELA 24704268 EPT 0 2 14 0 16 16 1 PROFESOR SECUNDARIA AGROPECUARIA

9 RIOS CALSINA LEVI 72769915 EPT 0 2 12.6 1 15.6 15.6 1 PROFESOR COMPUTACION E INFORMATICA

10 CHAMBI GOYZUETA LEOPOLDO NOLBERTO 01554921 EPT 0 2 13 0 15 15 1 PROFESOR EDUCACION SECUNDARIA-AGROPECUARIO

11 ALVARO LOAIZA JUAN WILLY 02261042 EPT 0 0 14 1 15 15 1 PROFESOR EDUCACION SECUNDARIA-AGROPECUARIO

12 VILAVILA CHURA JUAN HUGO 02425568 EPT 6 2 0 2 10 10 1 LIC. EDUCACION MATEMATICA E INFORMATICA

13 LUQUE LIVISI RAYMUNDO LEONCIO 01543282 EPT 5 0 2 2 9 9 1 PROFESOR EDUCACION SECUNDARIA AGROPECUARIA

14 ARPI QUISPE NORMA SABINA 01556248 EPT 0 2 6,9 0 8.9 8,9 1 PROFESOR EN EDUCACION -AGROPECUARIA

15 HUANCA PALOMINO FREDY 45065788 EPT 3 2 3 0 8 8 1 LIC. EDUC-COMPUTAC-INFOR,

16 INOFUENTE CCARI GEDEON 73653724 EPT 0 2 5.7 0 7.7 7.7 1 PROFESOR COMPUTACION E INFORMATICA

17 AUCCAILLE ROMERO BERTHA 46603673 EPT 3 2 2.1 0 7,1 7,1 1 LIC. EN EDUCACION SECUANDARIA Y COMPUTACION E INFORMATICA

18 CANTANI QUENTA FREDY 40706878 EPT 3 2 0 0 5 5 1 PROFESOR SECUNDARIA AGROPECIARIA/ TEC. EN COMPUTACION E 

19 MONROY LAQUITA FRIDA 41291624 EPT 0 2 1 2 5 5 1 LIC. EN EDUCACION COMPUTACION E INFORMATICA

20 CALCINA VILCA GLEYNE GUISSEL 72810289 EPT 0 2 3 0 5 5 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

21 PEREZ OCSA ISABEL 41611715 EPT 2 2 0 0 4 4 1 PROFESORA EN EDUCACION- FORMACION LABORAL Y CORTE Y 

22 CHAVEZ HANCCO LUZ MARIA 60295468 EPT 2 2 0 0 4 4 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

23 RAMOS MAYTA LIZBETH 73653721 EPT 2 2 0 0 4 4 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

24 INGA CCAHUANA NATALIA 74912813 EPT 3 0 0 0 3 3 1 LIC. EN EDUCACION SECUNDARIA- GESTION EMPRESARIAL

25 CHUA CHAVEZ LUIS NESTOR 41530958 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROFESOR EN EDUCACION-TCO COMPUJTACION E INFORMATICA

26 CASTRO GUTIERREZ ALEX GERMAN 45334224 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROFESOR DE EDUCACION AGROPECUARIA

27 ARENAS JUAREZ LUZ MARINA 74238280 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROFESOR EN COMPUTACION E INFORMATICA

28 MASCO LIVISI LUZ MARINA 72158415 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROF.COMPUTACION-INFORMATICA

29 ARENAS JUAREZ LUZ MARINA 74238280 EPT 0 2 0 0 2 2 1 PROF.COMPUTACION-INFORMATICA

30 PARI PARI HENRY TEODORO 45218630 EPT 0 0 0 0 0 0 1 PROFESOR EN EDUACION SECUNDARIA- AGROPECUARIA

31 MUCHICA TITO RODRIGO 44409273 EPT 3 2 2.7 0 7.7 7.7 4 PROFESOR EN EDUCACION SECUNDARIA Y TEC. EN COMPUTACION E 

32 SULLCA MISME RINA 43506442 EPT 3 2 8.9 3 16.9 18,9 5 BACHILLER EN EDUCACION- Y TCO COMPUTACION E INFORMATICA

33 SULLCA MISME ROSMERY 42802104 EPT 3 2 12.1 1 15.1 18.1 5 BACHILLER EN EDUCACION  Y TCO COMPUTACION  E INFORMATICA

34 MORA JULLUNI DAVID PERCY 41152093 EPT 3 2 5 2 12 12 5 BACHILLER EN EDUCACION Y TCO COMPUTACION E INFORMATICA

35 FLOREZ PACHECO ELIO 25310710 EPT 3 2 4 0 9 9 5 BACHILLER EN EDUCACION Y TCO AGROPECUARIO

36 FLOREZ RODRIGUEZ NANCY 42598965 EPT 3 2 3.9 0 8.9 8.9 5 BACHILLER EN EDUCACION COMPUTACION E INFORMATICA

37 CHOQUE ACCOSTUPA YENIFER 76665407 EPT 3 2 3 0 8 8 5 BACHILLER EN EDUCACION Y TCO AGROPECUARIO

38 VERA QUISPE LISETH 48538417 EPT 3 2 0 2 7 7 5 BACHILLER EN EDUCACION TECNOLOGIA

39 VERA QUISPE NANCY PATY 48524107 EPT 3 2 0 2 7 7 5 BACHILLER EN EDUCACION TECNOLOGIA

OBSERVACIONES

RANKING PRELIMINAR DE  EVALUACION DE EXPEDIENTES CONTRATO DOCENTE 2024 -UGEL URUBAMBA
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UNIDAD  DE  GESTION  EDUCATIVA  LOCAL - URUBAMBA

UNIDAD EJECUTORA  N° 308

DEBE DECIR:



40 PINEDO ARANIBAR KARINA 41681005 EPT 3 2 0 0 5 5 5 BACHILLER EN EDUCACION Y TCO COMPUTACION E INFORMATICA

41 MAR PACHECO ZENAIDA 47982791 EPT 3 2 0 0 5 5 5 BACHILLER EN EDUCACION CIENCIAS Y TEC. EN COMPUTACION E 

42 GUEVARA  MANCILLA ELIZABET 44146623 EPT 0 2 0 0 2 2 5 BACHILLER EDUCACION TECNOLOGIA

43 CABALLERO NUÑEZ MERCEDES 42626726 3 2 4.8 0 9.8 9.8 6 PROFESOR EN EDUCACION INICIAL Y TEC. EN COMPUTACION E INFORMATICA

44 INCACAYO FARFAN VAN CARLOS 71819510 EPT 0 2 0 0 2 2 6 EGRESADO DE EDUCACION  Y COMPUTACION E INFORMATICA

45 KELCCA MORMONTOY HERNAN 73862699 NO APTO EGRESADO DE PRODUCCION PECUARIA

46 MAMANI CUTIPA ROGER 42068765 NO APTO LIC. EN EDUCACION SECUANDARIA-CONTABILIDAD- ADMINISTRACION




